

Witkowo, dnia 15.04.2024 r.

Zamawiający:
Gmina i Miasto Witkowo
ul. Gnieźnieńska 1
62-230 Witkowo

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy i Miasta Witkowo

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy są procedury ograniczające szkodowość – jeśli tak to jakie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma szczególnych procedur.

Pytanie 2.

Czy przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR?

Odpowiedź:

Nie przewozi takich ładunków.

Pytanie 3.

Zakres terytorialny poruszania się pojazdów?

Odpowiedź:

Terytorium RP.

Pytanie 4.

Czy do ubezpieczenia zgłoszono wszystkie pojazdy znajdujące się w posiadaniu gminy?

Odpowiedź:

Tak, zgłoszono wszystkie pojazdy.

Pytanie 5.

Rodzaj zabezpieczeń przeciw kradzieżowym zamontowanych w poszczególnych pojazdach zgłoszonych do ubezpieczenia autocasco.

Odpowiedź:

Zabezpieczenia fabryczne, immobilizer.

Pytanie 6.

Czy wśród zgłoszonych pojazdów są pojazdy elektryczne; czy planowany jest zakup pojazdów elektrycznych w okresie objętym umową przetargową?

Odpowiedź:

Nie ma takich pojazdów. Zamawiający nie ma planów zakupu takich pojazdów.

Pytanie 7.

Uzupełnienie DMC dla przyczep.

Odpowiedź:

W związku z tym, że wykaz mienia jest częścią poufną postępowania – dane zostaną uzupełnione w korespondencji niejawnej.

Pytanie 8.

Lokalizacja taboru – miejsce parkowania pojazdów. Kumulacja ryzyka AC (maksymalna suma ubezpieczenia w AC wynikająca z parkowania pojazdów w jednej lokalizacji w jednym czasie),

Odpowiedź:

Pojazdy parkowane są na terenie ZGK.

Pytanie 9.

ASSISTANCE:

- zmiana zapisu na poniższy:

dodatkowo pojazd zastępczy powinien być o porównywalnej klasie (nie niższej niż klasa B), o tej samej ilości miejsc oraz o porównywalnej pojemności silnika, ładowności pojazdu oraz jego funkcjonalności do pojazdu ubezpieczonego w ramach lokalnych możliwości i dostępności pojazdu.

- wprowadzenie dodatkowego zapisu: ochroną ubezpieczeniową AutoAssistance mogą zostać objęte pojazdy, których wiek nie przekroczył 20 lat

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w/w zapisów

Pytanie 10.

Zmiana zapisów postanowień dodatkowych na poniższe:

W przypadku stwierdzenia szkody całkowitej Ubezpieczyciel zobowiązuje się do udzielenie pomocy przy zagospodarowaniu pozostałości pojazdu po szkodzie tj. do znalezienia nabywcy na pojazd w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania stanowiącego różnicę pomiędzy wartością rynkową pojazdu w dniu powstania szkody (bądź GSU) a wartością pozostałości uzyskaną z najlepszej oferty z platformy aukcyjnej bez konieczności przedstawienia dowodu zbycia pozostałości. W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony na platformie aukcyjnej, Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie odpowiadające wartości rynkowej pojazdu przed szkodą pomniejszonej o wartość złomową pozostałości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na poniżej wpisaną treść:

W przypadku stwierdzenia szkody całkowitej Ubezpieczyciel zobowiązuje się do udzielenie pomocy przy zagospodarowaniu pozostałości pojazdu po szkodzie tj. do znalezienia nabywcy na pojazd w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania stanowiącego różnicę pomiędzy wartością rynkową pojazdu w dniu powstania szkody (bądź GSU) a wartością pozostałości uzyskaną z najlepszej oferty z platformy aukcyjnej bez konieczności przedstawienia dowodu zbycia pozostałości. W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony na platformie

aukcyjnej, Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie odpowiadające wartości rynkowej pojazdu przed szkodą (bądź GSU) pomniejszonej o wartość złomową pozostałości.

Pytanie 11.

Prosimy o usunięcie z umowy generalnej dotyczącej części II – Załącznik nr 4a, zapisów paragrafu 11 – kary umowne

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Wyjaśnienie czy pojazdy o numerach rejestracyjnych PGN03JU, PGN330JY, PGN998AK mają przeznaczenie specjalne pożarnicze, z wpisem do dowodu rejestracyjnego,

Odpowiedź:

Wskazane w pytaniu pojazdy są to specjalne pożarnicze.

Pytanie 13.

Proszę o zmianę zapisów w AUTOCASCO likwidacja szkód na poniższe:

- w przypadku braku oględzin w powyższym terminie 3 dni lub innym terminie uzgodnionym z Ubezpieczającym, przyjmuje się zakres uszkodzeń zgodny z dokumentacją fotograficzną obrazującą rozmiar i rodzaj uszkodzeń oraz protokołem sporządzonym przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub warsztat dokonujący naprawy

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14.

Assistance - proszę o wyjaśnienie które pojazdy są dedykowane do wariantu pełnego a które do wariantu rozszerzonego, w OPZ mają Państwo jeden wariant ubezpieczenia a w klauzulach fakultatywnych rozszerzających zakres assistance powołują się Państwo na dwa warianty ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Klauzulach niepotrzebnie wskazano warianty. W OPZ jest jeden wariant assistance i wszystkie klauzule dotyczą tego wariantu dla wszystkich wskazanych w wykazie pojazdów z oznaczeniem ryzyka ASS.